
 Pardubice 19. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Pardubice D doma s Rybníkem B prohrávají, ale i přesto zůstávají na druhém místě v tabulce, protože 
utkání Solnice B – Hylváty B bylo odloženo na 22. 11. V. Mýto C v domácím prostředí nedalo šanci 
družstvu Pardubice C a díky tomu se udržuje v horní části tabulky. Svitavy C doma přenechaly body 
lídrovi tabulky z V. Mýta, a to družstvu V. Mýto D. 

Výsledky 10.kola: 

KK Vysoké Mýto C -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1651-1559   16.11. 

TJ Tesla Pardubice D -  TJ Sokol Rybník B 2:10 1533-1621   17.11. 

SK SC Svitavy-Lány C -  KK Vysoké Mýto D 2:10 1533-1568   19.11. 

Tabulka: 

 1. KK Vysoké Mýto D 10 9 0 1 88:32 1590 18 
 2. TJ Tesla Pardubice D 10 6 0 4 65:55 1554 12 
 3. SK Solnice B 9 5 1 3 62:46 1611 11 
 4. KK Vysoké Mýto C 10 5 1 4 66:54 1550 11 
 5. TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 9 4 1 4 55:53 1578 9 
 6. SK SC Svitavy-Lány C 10 4 0 6 52:68 1542 8 
 7. TJ Sokol Rybník B 10 2 1 7 40:80 1521 5 
 8. TJ Tesla Pardubice C 10 2 0 8 40:80 1586 4 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 1651 10:2 1559 TJ Tesla Pardubice C 

 POLANSKÝ Jaroslav 371 2:0 344 DOUBEK Lukáš 
 LEDAJAKS Marek 453 2:0 406 BRÝDL Jaroslav 
 HEREL Miroslav 402 0:2 407 CRLÍK Marek 
 BRZLÍNEK Tomáš 425 2:0 402 VANĚK Miloslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:15 
Pro nás důležitý zápas, na setrvání v první polovině tabulky, zahájil Jarda nečekaným ziskem bodů, když 
porazil Lukáše o 27 klacků. Poté Marek, hrající ve skvělé formě (453), porazil Jardu a získal další 
důležité body a kuželky. Ve třetí dvojici nastoupil po dlouhé době Míra proti Markovi a byla to parádní 
bitva. Po první dráze Míra po výborném výkonu-222 vedl o 24 k. Na druhé se mu již tak dobře nevedlo, 
čehož zkušeně využil Marek trpělivou a dobrou hrou a urval vítězství pro sebe. Finišovali Tomáš a 
Miloslav, kteří sehráli vyrovnaný zápas. Zásluhou zlepšeného výkonu na druhé dráze domácí hráč vyhrál 
a tím i celý tým Kujebáků 10:2. TB 
 



 Zpravodaj č.: 10 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice D 1533 2:10 1621 TJ Sokol Rybník B 

 TUREK Jiří 383 0:2 403 ČÍŽ Zdeněk 
 BRABEC Jiří (*) 350 0:2 442 PLESKOTOVÁ Monika 
 KRUMLOVÁ Hana 390 2:0 358 PUSTAJ Milan 
 BRABCOVÁ Ivana 410 0:2 418 ČÍŽ Ondřej 
 
střídání: od 58. hodu: BRABEC Jiří + KOČIŠ Ladislav 
rozhodčí: DRÁBKOVÁ Marie 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SK SC Svitavy-Lány C 1533 2:10 1568 KK Vysoké Mýto D 

 LEINWEBER Petr 367 0:2 408 STRÁNÍK Daniel 
 JETMAROVÁ Iva 379 0:2 393 JOHAN Martin 
 SÝKORA Pavel 401 2:0 357 PECZA Ondřej (*) 
 ŠTOL Tomáš 386 0:2 410 LEDAJAKS Josef 
 
střídání: od 36. hodu: PECZA Ondřej + JOHAN Marek 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 428,0 290,8 137,3 5,2 4 / 4 (474) 
 2. SONNEVEND Vladimír Solnice B 422,5 289,2 133,3 7,1 5 / 5 (465) 
 3. LEDAJAKS Josef V. Mýto D 421,6 286,8 134,8 4,8 6 / 6 (479) 
 4. ČÍŽ Ondřej Rybník B 416,9 288,7 128,3 7,0 4 / 4 (451) 
 5. NOSEK Martin Solnice B 415,9 281,9 134,0 5,2 5 / 5 (453) 
 6. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 414,2 282,4 131,8 6,0 4 / 4 (469) 
 7. KOLÁŘ Ladislav Hylváty B 410,1 286,5 123,6 6,8 5 / 5 (480) 
 8. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 408,4 278,3 130,1 6,1 4 / 5 (445) 
 9. STRÁNÍK Daniel V. Mýto D 406,5 281,3 125,2 6,1 6 / 6 (448) 
 10. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 404,5 287,9 116,6 8,9 4 / 4 (438) 
 11. ŠTOL Tomáš Svitavy C 403,5 276,0 127,5 7,7 5 / 5 (434) 
 12. KAPLAN Jaroslav Hylváty B 403,3 284,8 118,5 9,2 5 / 5 (444) 
 13. VANĚK Miloslav Pardubice C 395,8 282,6 113,2 9,6 4 / 4 (435) 
 14. JOHAN Martin V. Mýto D 395,0 279,0 116,0 9,8 5 / 6 (403) 
 15. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 394,3 271,3 123,0 9,0 4 / 4 (426) 
 16. BEČKA Petr Hylváty B 393,6 280,0 113,6 9,1 5 / 5 (464) 
 17. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 393,3 273,0 120,3 8,4 4 / 5 (410) 
 18. CRLÍK Marek Pardubice C 392,0 277,5 114,5 12,0 4 / 4 (432) 
 19. KLUSÁK Miroslav Svitavy C 391,4 278,4 113,0 9,6 5 / 5 (409) 
 20. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 391,1 269,0 122,1 6,2 3 / 4 (413) 
 21. DOUBEK Lukáš Pardubice C 388,6 273,4 115,2 12,1 3 / 4 (433) 
 22. TUREK Jiří Pardubice D 385,4 281,3 104,1 13,6 4 / 5 (427) 
 23. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 385,0 274,1 110,9 11,0 4 / 5 (396) 
 24. PUSTAJ Milan Rybník B 377,2 276,2 101,1 11,2 3 / 4 (398) 
 25. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 376,3 263,7 112,6 10,2 4 / 4 (442) 
 26. ZELINKA Jan Svitavy C 372,9 277,4 95,5 14,1 4 / 5 (399) 
 27. STRNAD Pavel Hylváty B 365,9 260,5 105,4 12,6 4 / 5 (409) 
 28. JOHAN Marek V. Mýto D 361,9 264,6 97,4 12,9 4 / 6 (405) 
 29. LEINWEBER Petr Svitavy C 355,1 254,7 100,4 13,6 4 / 5 (419) 



 Zpravodaj č.: 10 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 3 

 30. RENZA Pavel Rybník B 341,3 244,0 97,3 14,8 4 / 4 (364) 
 31. POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto C 309,8 225,6 84,3 20,8 4 / 4 (391) 
  JOHN Petr Hylváty B 420,0 292,5 127,5 7,0 2 / 5 (430) 
  SÝKORA Pavel Svitavy C 416,3 289,3 127,0 5,1 3 / 5 (428) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 401,1 283,2 117,9 8,5 3 / 5 (415) 
  JIREŠ Vít Solnice B 397,8 285,6 112,2 9,3 3 / 5 (411) 
  RYKR Josef Pardubice C 396,0 299,0 97,0 13,0 1 / 4 (396) 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 395,8 281,5 114,3 10,8 3 / 5 (431) 
  PECZA Ondřej V. Mýto D 394,8 281,8 113,0 11,9 2 / 6 (455) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 394,1 277,5 116,6 9,2 2 / 4 (418) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 392,0 289,0 103,0 10,0 1 / 4 (392) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 391,0 274,0 117,0 7,0 1 / 5 (391) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 387,0 271,7 115,3 6,3 3 / 5 (397) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 384,5 274,8 109,8 8,5 1 / 4 (395) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 382,0 284,0 98,0 10,0 1 / 5 (382) 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 381,0 251,0 130,0 6,0 1 / 5 (381) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 378,3 269,3 109,0 9,2 3 / 5 (413) 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 372,5 274,5 98,0 10,5 1 / 4 (402) 
  VEJDA Martin Rybník B 366,0 244,0 122,0 8,0 1 / 4 (366) 
  HERRMAN Jan Rybník B 364,0 269,0 95,0 13,0 1 / 4 (364) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy C 362,5 260,3 102,2 12,5 2 / 5 (386) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty B 349,0 252,0 97,0 13,0 1 / 5 (349) 
  BEZDÍČKOVÁ Kateřina Rybník B 329,5 237,0 92,5 13,0 1 / 4 (335) 
  FUCHSOVÁ Jana Hylváty B 326,0 249,0 77,0 21,0 1 / 5 (326) 
  NOSEK Pavel Solnice B 308,0 234,5 73,5 17,0 2 / 5 (336) 
 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

22.11.16 út 18:00 SK Solnice B  - TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 

11. kolo 

24.11.16 čt 18:00 KK Vysoké Mýto D  - TJ Tesla Pardubice D 
25.11.16 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - KK Vysoké Mýto C 
26.11.16 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány C  - SK Solnice B 
26.11.16 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 

 


